
 

 

 

Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai 

aplinkai gerinti, projektų idėjų atrankos ir 
finansavimo tvarkos aprašo  

4 priedas 

 

(Balsavimo biuletenio pavyzdinė forma) 

 

BENDRUOMENĖS INICIATYVŲ, SKIRTŲ GYVENAMAJAI APLINKAI GERINTI, 

PROJEKTŲ IDĖJŲ VIEŠOSIOS ATRANKOS  

BALSAVIMO BIULETENIS 

 

____________ 
(data) 

 

Balsavimo pavyzdys 

PASIŪLYMO PAVADINIMAS  

Balsuojančio asmens duomenys* 

Vardas ir pavardė, parašas 
 

Gimimo data (metai, mėnuo, diena) 
 

Deklaruota gyvenamoji vieta 

 

 

 

 

Mažos apimties projektų pasiūlymai: 

 

PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  

 

Didelės apimties projektų pasiūlymai: 

 

PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  



 

2 
 

 

PASIŪLYMO PAVADINIMAS  
PASIŪLYMO PAVADINIMAS  

 

 

* Balsuodami Jūs patvirtinate, kad sutinkate, jog balsalapyje nurodytų asmens duomenų valdytojas yra Šiaulių 

miesto savivaldybės administracija (juridinio asmens kodas 188771865, adresas: Vasario 16-osios g. 62, Šiauliai, el. p. 
info@siauliai.lt, tel. (8 41)  509 490). Tvarkymo pagrindas – tvarkyti būtina, siekiant atlikti užduotį, vykdomą viešojo 

intereso labui arba vykdant duomenų valdytojui pavestas viešosios valdžios funkcijas. Jūsų duomenys Šiaulių miesto 

savivaldybės administracijoje bus saugomi teisės aktų, reglamentuojančių duomenų saugojimo terminus, nustatyta tvarka. 

Asmens duomenys reikalingi ir bus naudojami tik Bendruomenės iniciatyvų, skirtų gyvenamajai aplinkai gerinti, 

projektų idėjų pasiūlymų konkursui administruoti: tapatybei nustatyti, asmens duomenų teisingumui patikrinti, taip pat 

statistikos tikslais ir dalyvaujant balsavime dėl pasiūlymų. Viešai nebus skelbiami jokie balsuojančiojo asmens duomenys.  

Jūs turite teisę kreiptis su prašymu susipažinti su asmens duomenimis, juos ištaisyti, ištrinti, apriboti jų tvarkymą, 

juos perkelti, taip pat turite teisę nesutikti su duomenų tvarkymu, pateikti skundą Valstybinei duomenų apsaugos 

inspekcijai (L. Sapiegos g. 17, Vilnius) ir pasikonsultuoti su Šiaulių miesto savivaldybės administracijos duomenų 

apsaugos pareigūnu el. p. duomenuapsauga@siauliai.lt. Duomenų subjektų teisės įgyvendinamos Duomenų subjektų 

teisių įgyvendinimo Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklėmis, patvirtintomis Šiaulių miesto savivaldybės 
administracijos 2020 m. balandžio 8 d. direktoriaus įsakymu Nr. A-477 „Dėl Duomenų subjektų teisių įgyvendinimo 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijoje taisyklių patvirtinimo“ su pakeitimais ir papildymais, nustatyta tvarka. 

Daugiau informacijos apie duomenų tvarkymą rasite interneto svetainėje www.siauliai.lt, pasirinkę Asmens duomenų 

apsaugos skiltį. 
 

 


